ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-76/00-02-16

«02» августа 2016 г.                                                                                     г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе <...>, рассмотрев дело
№ 1-00-76/00-02-16 по признакам нарушения АО «ГУ ЖКХ» (119021, г. Москва,
Комсомольский пр-т., д. 18, стр. 3.) пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

На заседании Комиссии заявлено ходатайство ООО «ЛУКОЙЛ-
Резервнефтепродукт» об отложении рассматриваемого дела.

В отношении ходатайства ООО «ЛУКОЙЛ-Резервнефтепродукт» Комиссией принято
решение об удовлетворении данного ходатайства.

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

Отложить рассмотрение дела № 1-00-76/00-02-16.

Назначить рассмотрение дела № 1-00-76/00-02-16 на 11 августа 2016
года, 15-30 (каб. 140).